Выписка

из Протокола № 2013/03/21

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

(в форме заочного голосования)

Форма проведения заседания - заочное голосование

Дата подведения итогов голосования - "21" марта 2013г

Место подведения итогов голосования - 123007, Москва, Хорошевское шоссе, д.32 А

Повестка дня заседания:

1. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации»:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1
Кассий Владислав

Валерьевич
Алтайский край 222405587974 ООО «Автошанс», Алтайский край

2 Раева Екатерина Ивановна Москва 773772848901
ЗАО «Центр профессиональной

оценки», г. Москва

3
Цыганков Денис

Алексеевич
Москва 773127149530

ООО «Кушман энд Вэйкфилд»,

г. Москва

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Причина выхода

1
Каспаров Игорь

Антонович

Санкт-Петербургс

кая

торгово-промышл

енная палата

Санкт-Петербург 780410418874 1434 Переход в другую СРО

2
Синельникова

Яна Валерьевна

ООО "Бюро

оценки

капитальных

активов"

Воронежская

область
366601385592 2106

Прекращение оценочной

деятельности

Выписка верна

Секретарь                                                                                                    Савостьянов А.Е.